平成 25 年６月 26 日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     池 田 友 彦
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 取 締 役 兼 執 行 役 員  管 理 本 部 長 兼 経 営 企 画 部 長
                                     佐 藤 啓 明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

組織改正並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正並びに人事異動の実施を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正（平成 25 年７月１日付）

（１）物流不動産等の新たな需要に対応するため事業本部に事業開発部を設ける。

（２）戸建販売事業の事業効率の向上を図るため事業本部建築二部の機能を事業本部住宅事業部に移管する。

（３）財務部門の強化と管理会計業務の効率化を図るため管理本部に経理部を設け、財務部の経理業務を移

管する。

２．人事異動

（１）取締役への委嘱事項の変更（平成 25 年７月１日付）

氏 名 新委嘱事項 現委嘱事項

佐藤 啓明
取締役 兼 執行役員

管理本部長 兼 経理部長

取締役 兼 執行役員

管理本部長 兼 経営企画部長

（２）部門長人事異動（平成 25 年７月１日付）

氏 名 新職務 現職務

浅井 列
事業本部

事業開発部長

事業本部

事業開発部開設準備室長

佐藤 晃一
管理本部

経営企画部長 兼 財務担当部長

管理本部

財務部長

茂木 敬裕
管理本部

財務部長

管理本部

財務部次長

以  上